
Atrodi 
mūsu produktus!

EFEKTĪVAI UN ĒRTAI DZĪVEI
SAPRĀTĪGAS IZVĒLES

Vienkārša 
uzstādīšana, 
intuitīva 
lietošana

Daudzveidība, 
daudzpusība

Energoefektivitāte Progresīva 
tehnoloģija

PRODUKTU 
KATALOGS





LABS KĻŪST LABĀKS!

Iedomājieties mājokli, kas atbilst jūsu  
ikdienas vajadzībām, – bez piepūles ietaupiet laiku un naudu un bau-
diet komfortu.

Ar SALUS Controls tas nav sapnis, bet gan ikdienas realitāte. Ierīces jūsu 
mājokļa pāvaldīšanai.

Mēs, SALUS Controls, pastāvīgi pilnveidojamies, to veicina mūsu neticamās 
kopienas nelokāmais atbalsts visā Eiropā – sākot ar uzstādītājiem, kuri lepojas 
ar izciliem rezultātiem, izmantojot plašo produktu sortimentu, un beidzot ar 
māju īpašniekiem, kuri uztic mums komforta un efektivitātes radīšanu.

Saprotam mūsdienu dzīves izaicinājumus, tāpēc esam apņēmušies piedāvāt 
inovatīvus produktus, intuitīvas programmas, rentablus un ilgmūžīgus  
produktus ar izcilu atbalstu. Esam arī apņēmušies veidot ilgtspējīgu nākotni 
tagad un nākamajām paaudzēm, izstrādājot videi nekaitīgus risinājumus, kuri 
ietver modernas tehnoloģijas, vienlaikus saglabājot mūsu unikālo cilvēcisko 
pieeju.

Katru dienu mēs cenšamies pilnveidoties, tāpēc uzklausām mūsu darbinieku, 
uzstādītāju un māju īpašnieku atsauksmes; pilnveidošanās ir tas, kas virza 
mūsu aizrautību, kas virza SALUS Controls!

Kopā mēs varam veidot gudrāku un ilgtspējīgāku nākotni, no kuras VISI iegūs!

Dean Jepson
European Managing Director
SALUS Controls



Produkti

Lpp.
Termostati

Piederumi

Viedā māja

Siltās grīdas

MARĶĒJUMS ELEKTRISKAJĀS SHĒMĀS

Barošanas baterija

Sūknis

Bezvadu savienojums

230 V maiņstrāvas padeve

Vārsta izpildmehānismsDrošinātājs

Temperatūras sensorsBezsprieguma izeja

3 ātrumu 230V maiņstrāvas  
ventilators

Ieejas spailes

Apgaismojuma lampa vai cita slodze230 V maiņsprieguma izeja

Termoelektriskā piedziņaIzeja parasti atvērta NO

Laika programmēšanaIzeja parasti slēgta NC

Ārējā parasti atvērtā izejaNC/COM/NO slēdzis

Transformators  
(sprieguma pārveidotājs)

Katls – katla savienojums* 
– katla termostata kontakts ON/OFF
(saskaņā ar katla instrukciju)

Momentslēdzis, parasti atvērts NO

03

27

17

29

Rādītājs



SALUS vietne 
Lai iegūtu vispārīgu informāciju par produktu un atjauninājumus, aicinām apmeklēt mūsu SALUS 
tīmekļa vietni: www.saluscontrols.com

SALUS tehniskā vietne
SALUS tehniskajā vietnē ir pieejams visaptverošs tehniskais atbalsts, dokumentācija, bieži uzdotie jautā-
jumi un norādījumi par problēmu novēršanu. Ja jums nepieciešama papildu palīdzība, šeit varat  
arī augšupielādēt atbalsta pieprasījumus: 
poland@saluscontrols.com

Palīdzība pa e-pastu
Ja vēlaties saņemt palīdzību pa e-pastu, varat sazināties ar mūsu tehniskā atbalsta komandu, rakstot uz 
adresi poland@saluscontrols.com. 

SALLY – jūsu virtuālais atbalsta asistents

UZSTĀDĪŠANA 
TEHNISKAIS ATBALSTS!

SALUS Controls, nodrošinās uzticamu atbalstu uzstādītājiem. Neatkarīgi no tā, vai jums nepieciešama palīdzība 
saistībā ar mūsuproduktiem vai arī radušies tehniski jautājumi, mēs piedāvājam dažādas atbalsta iespējas, lai jums 
efektīvi palīdzētu. Lūk, kā varat saņemt nepieciešamo palīdzību:

Iepazīstieties ar Sally, mūsu
viedo tērzēšanas robotu, kas
pieejams Salus tehniskajā 
vietnē. Sally uzdevums ir sniegt 
tiešu atbalstu un atbildēt uz 
jūsu jautājumiem visu  
diennakti.

Ieteicams izmantot Zoho Desk: 
https://support.salus-tech.
com/portal/en/home

Neatkarīgi no tā, vai jums
nepieciešama palīdzība
vietnes pārlūkošanā vai

konkrētas problēmas
risināšanā, Sally jums

palīdzēs.

Es esmu Alekss no SALUS
Controls atbalsta dienesta.
Kā palīdzēt es varu jums šodien?

Man ir nepieciešama palīdzība 
ierīces savienošanai.



SALUS Controls 2024.–2025. gada sezonā piedāvā vairākus jaunus produktus.
Visi tie ir izcilas kvalitātes un vienkārši uzstādāmi, un tieši to jūs sagaidāt no SALUS Controls.

Apskatiet šajā katalogā.

MS610
Viedais kustības  

sensors

iT800WIFI
Viedais termostats

UG800
Universālā vārteja

EL600F
Viedais termostats

SIR600
Viedais IR  

maiņstrāvas kontrolieris

TRV3RF
Īpaši kluss  

TRV

SALUS produktu katalogs
Uzziniet, kā šie inovatīvie produkti var padarīt jūsu mājokli par gudrāku, efektīvāku un drošāku dzīves telpu. 
Lai iegūtu vairāk informācijas un uzzinātu, kā produkti darbojas, turpiniet pārlūkot katalogu.
Pārveidojiet savu mājokli ar SALUS Controls. Izpētiet katalogu un atklājiet jaunas iespējas.

Lai nodrošinātu ilgmūžību 
un veiktspēju, mūsu produkti 
izstrādāti, izmantojot augstākās 
klases materiālus un tehnoloģijas.Piedāvājam visaptverošu 

atbalstu un informāciju, lai 
palīdzētu jums maksimāli 

izmantot visas SALUS  
produktu iespējas

Neatkarīgi no tā, vai esat DIY 
entuziasts vai profesionāls  
uzstādītājs, mūsu produktu  
uzstādīšana ir vienkārša.

Jaunie produkti
2024/2025

Kāpēc
izvēlēties 
SALUS?



3SALUS Controls produktu katalogs

TERMOSTATI

VIEDĀ KONTAKTDAKŠA
SPE868

 » Izmēri (mm): 42/42/40 (G/P/A)
 » Barošana: 230 V maiņstrāva, +/- 10%, 50 Hz
 » Maksimālā slodze: 16 A
 » Frekvence: 868 Mhz
 » IP klase: IP30

SALUS viedā kontaktdakša tiek tieši pievienota 
esošajai strāvas kontaktligzdai (kā pagarinātājs). 
Tas ļauj kontrolēt jebkuru elektrisko apkuri, 
izmantojot jebkuru termostatu ar 868 Mhz RF.
Viegli pieslēgt un ekspluatēt.

5 GADU 
GARANTIJA

PROGRAMMĒJAMS BEZVADU DIGITĀLAIS 
TERMOSTATS 
091FLRFV2

 » Termostata un uztvērēja sinhronizācija
tiek veikta rūpnīcā

 » Sildīšanas/dzesēšanas funkcija
 » Kontrolē ikvienu siltuma avotu
 » 6 iepriekš iestatītas programmas
 » 3 pielāgojamas individuālās programmas

 » Unikāli raidīšanas kodi
 » Automātiska signāla atjaunošana pēc
strāvas padeves pārtraukuma

 » Uztvērēja frekvence: 868 MHz

 » Barošanas avots: 2 x AA baterijas
 » Uztvērēja barošana: 230V AC 50Hz
 » Maksimālā slodze: 16(5) A
 » Ieeja/izeja: 0 – 230 V
 » Temperatūras diapazons: 5 – 30 °C
 » Termostata izmēri (mm): 120 x 96 x 27
 » Uztvērēja izmēri (mm): 96 x 96 x 27

PROGRAMMĒJAMS  
TERMOSTATS AR VADU
091FLV2

 » Termostata un uztvērēja sinhronizācija tiek
veikta rūpnīcā

 » Sildīšanas/dzesēšanas funkcija
 » Kontrolē ikvienu siltuma avotu
 » 6 iepriekš iestatītas programmas
 » 3 pielāgojamas individuālās programmas

 » Barošanas avots: 2 x AA baterijas
 » Maksimālā slodze: 5 (3) A
 » Vadības izeja: NO/COM relejs
 » Temperatūras diapazons: 5 – 30 °C

5 GADU 
GARANTIJA

5 GADU 
GARANTIJA



4 SALUS Controls produktu katalogs

PROGRAMMĒJAMS BEZVADU TERMOSTATS
RT520RF

 » Slodzes kompensācija
(saderīga ar OpenThermprotokolu)

 » Optimizācijas funkcijas
 » Iekštelpu temperatūras slodzes kompensācija
 » Apkopes režīms
 » Īpašnieka PIN

 » Barošanas avots: 2 x AA baterijas
 » Uztvērēja (Rx) barošana: 230 V maiņstrāva,
50 Hz

 » Maksimālā slodze: 16 (5) A SPST
 » Ieeja/izeja: 0–230 V
 » Termostata temperatūras diapazons: 5 – 33,5 °C
 » Termostata izmēri (mm): 118 x 95 x 26
 » Uztvērēja izmēri (mm): 96 x 96 x 27

 » N: Neitrāls savienojums
 » L: Tiešs savienojums
 » COM: Ieeja

 » NO: Pārslēgts uz izeju
 » A un B: OpenTherm

5 GADU 
GARANTIJA

OpenTherm iestatīšana A-A, B-B

VIEDAIS RELEJS
SR868

 » Izmēri: 44,9 x 44,9 x 26 [mm]
 » Barošana: 230 V maiņstrāva, +/-10%, 50 Hz
 » Slodze: 16 (5) A
 » Frekvence: 868 Mhz
 » IP klase: IP30

SALUS RF releju uzstāda tieši iebūvējamajā 
kārbā. Tas ļauj kontrolēt jebkuru elektrisko 
apkuri, izmantojot jebkuru termostatu ar 
868 MHz uztvērēju.

5 GADU 
GARANTIJA

TIEŠSAISTĒ VADĀMS  
BEZVADU TERMOSTATS
IT500

 » Pievienojiet un pārvaldiet apkuri un karsto ūdeni tiešsaistē
 » Saderīgs ar viedtālruni, planšetdatoru vai datoru
 » Jūsu viedtālrunis, planšetdators vai dators savienojas ar sistēmu,
izmantojot platjoslas interneta savienojumu

 » Drošam savienojumam iekšējā sistēma izmanto 868 MHz
 » Sistēma ir droša un energoefektīva
 » Sistēma ir bezvadu, tāpēc viegli uzstādāma
 » 3 iespējamās sistēmas konfigurācijas

 » 2 x V brīvas izejas
 » Tiešsaistes vadība, izmantojot viedtālruni,
planšetdatoru vai datoru

 » Lokālā vadība
 » Termostatu var uzstādīt pie sienas vai novietot uz galda
 » Termostata skārienvadība
 » Piemērots apsildes vai dzesēšanas regulēšanai
 » Barošana: 2 x AA baterijas
 » Temperatūras diapazons: 5 – 35 °C
 » Izmēri (mm): G – 128 mm, A – 95 mm, P – 30 mm

5 GADU 
GARANTIJA

Kontrolējiet un uzraugiet no jebkuras vietas
ar lietotni SALUS Premium Lite!  
Lejupielādējiet no Google Play vai App Store.



5SALUS Controls produktu katalogs

BEZVADU DIGITĀLAIS TERMOSTATS
RT310RF

 » Pārslēgšanās uz bezsprieguma pozīciju un uz
230 V

 » Miega režīms un aizsardzība pret aizsalšanu
 » Frekvence 868 MHz; darbība 30 metru attālumā
 » 16 A darba relejs
 » Iepriekš izveidots bezvadu savienojums
 » RF testēšanas funkcija

 » Barošanas avots: 2 x AA baterijas
 » » Uztvērēja (Rx) barošana: 230 V maiņstrāva,
50 Hz

 » RX maksimālā slodze: 16 (5) A SPST
 » RX ieeja/izeja: 0–230 V
 » Termostata temperatūras diapazons: 5 – 35 °C
 » Termostata izmēri (mm): 96 x 96 x 27
 » Uztvērēja izmēri (mm): 96 x 96 x 27

 » N: Neitrāls savienojums
 » L: Tiešs savienojums
 » COM: Ieeja

 » NO: Pārslēgts uz izeju
 » A un B: OpenTherm

5 GADU 
GARANTIJA

BEZVADU PROGRAMMĒJAMAIS TERMOSTATS
RT510RF+
 » Pārslēgšana uz bez-spriegumu un 230 V
 » Aizsardzība pret salu
 » Novietojams uz galda
 » Frekvence 868 MHz; darbība 30 metru attālumā
 » 16 A komutācijas relejs
 » RF testēšanas funkcija
 » Parāda temperatūras regulēšanu
 » TPI vadības algoritms

 » Barošanas avots: 2 x AA baterijas
 » Uztvērēja (Rx) barošana: 230 V maiņstrāva,
50 Hz

 » RX maksimālā slodze: 16 (5) A SPST
 » RX ieeja/izeja: 0–230 V
 » Termostata temperatūras diapazons: 5 – 35 °C
 » Termostata izmēri (mm): 120 x 96 x 27
 » Uztvērēja izmēri (mm): 96 x 96 x 27

 » N: Neitrāls savienojums
 » L: Tiešs savienojums
 » COM: Ieeja

 » NO: Pārslēgts uz izeju
 » A un B: OpenTherm

5 GADU 
GARANTIJA

PROGRAMMĒJAMS TERMOSTATS AR VADU
RT520

 » Slodzes kompensācija
 » Optimizācijas funkcijas
 » Apkopes režīms
 » Liels un viegli lasāms LCD displejs;
brīvdienu režīms, aizsardzība pret aizsalšanu
un optimizācijas funkcija;

 » Parāda temperatūras regulēšanu
 » Savietojamība ar OpenTherm
 » Īpašnieka PIN un apkopes režīms

 » Barošana: 2 x AA baterijas
 » Maksimālā slodze: 3 (1) A SPST
 » Ieeja/izeja: 0–230 V
 » Temperatūras diapazons: 5 – 33,5 °C
 » Izmēri (mm): 118 x 95 x 26

5 GADU 
GARANTIJA



6 SALUS Controls produktu katalogs

TERMOSTATS AR VADU
RT310

 » Pārslēgšanās uz bezsprieguma pozīciju  
un uz 230 V

 » Miega režīms
 » Aizsardzība pret aizsalšanu
 » Vienkārša darbība
 » » Mūsdienīgs dizains

 » Barošana: 2 x AA baterijas
 » Maksimālā slodze: 3 (1) A SPST
 » Ieeja/izeja: 0 – 230 V
 » Temperatūras diapazons: 5 – 35 °C
 » Izmēri (mm): 96 x 96 x 27

5 GADU 
GARANTIJA

ELEKTRISKĀ SHĒMA
 » COM: Kopējā spaile
 » NC: Tiešais savienojums izslēgts
 » NO: Tiešais savienojums ieslēgts

5 GADU 
GARANTIJA

RELEJS 16A
RM-16A

 » Darbojas ar 230 V vai ar akumulatoru darbināmu termostatu.
 » Nodrošina iespēju „izlādēt” galveno ierīci (ja ir ierobežota termostata maksimālā slodze).
 » Iespēja vadības bloku (KL06/KL08NSB/KL08RF) savienot ar lielāku skaitu pievienotu 
izpildmehānismu vaiierīču, kas nav termoelektriski izpildmehānismi, lai samazinātu kontaktu slodzi

 » Paredzēts elektroierīču palaišanai/izslēgšanai. Kompaktais izmērs ļauj to uzstādīt sadales kārbā,  
ja nepieciešams vadīt uztvērēju ar maksimālo slodzi 16 A.

PROGRAMMĒJAMS TERMOSTATS AR VADU
RT510+

 » Pārslēgšanās uz bezsprieguma pozīciju  
un uz 230 V

 » Manuālais režīms
 » Aizsardzība pret aizsalšanu
 » Miega režīms, atvaļinājuma režīms
 » Parāda temperatūras regulēšanu
 » TPI vadības algoritms

 » Barošana: 2 x AA baterijas
 » Maksimālā slodze: 3 (1) A SPST
 » Ieeja/izeja: 0 – 230 V
 » Temperatūras diapazons: 5 – 35 °C
 » Izmēri (mm): 120 x 96 x 27

5 GADU 
GARANTIJA



7SALUS Controls produktu katalogs

CIRKULĀCIJAS SŪKŅA KONTROLIERIS
NPC1

 » Kontrolē apkures sistēmas centrālo sūkni
 » Parāda izmērīto temperatūru
 » Vienkārša vadība ar 3 pogām
 » Aizsardzība pret aizsalšanu
 » Manuālās vadības iespēja
 » Aizsardzība pret sūkņa aizsērēšanu
 » Pārkaršanas signalizācija

 » Maksimālā slodze: 3 (1) A
 » Barošana: 230 V AC, 50 Hz
 » Temperatūras diapazons: 0 – 99 °C
 » Temperatūras iestatījumu diapazons: 5 – 80 °C
 » Temperatūras mērīšanas diapazons: -10 – 120 °C
 » Sensora kabeļa garums: 1,5 m
 » Izmēri [mm]: 155 x 70 x 39

 » Iespēja iestatīt sūkņa palaišanas un
apturēšanas temperatūru

 » Parāda izmērīto temperatūru
 » Vienkārša vadība ar 3 pogām
 » Aizsardzība pret aizsalšanu
 » Manuālās vadības iespēja
 » Aizsardzība pret sūkņa aizsērēšanu
 » Pārkaršanas signalizācija

 » Maksimālā slodze: 3 (1) A
 » Barošana: 230 V AC, 50 Hz
 » Temperatūras diapazons: 0 – 99 °C
 » Temperatūras diapazons (sākums): 5 – 80 °C
 » Temperatūras diapazons (apturēšana): 10 – 85 °C
 » Temperatūras mērīšanas diapazons: -10 – 120 °C
 » Sensora kabeļa garums: 1,5 m
 » Izmēri [mm]: 155 x 70 x 39

CIRKULĀCIJAS SŪKŅA VAI DHW KONTROLIERIS
NPC1B

 » Iespēja iestatīt sūkņa palaišanas un
apturēšanas temperatūru

 » Parāda izmērīto temperatūru
 » Vienkārša vadība ar 3 pogām
 » Aizsardzība pret aizsalšanu
 » Manuālās vadības iespēja
 » Aizsardzība pret sūkņa aizsērēšanu
 » Pārkaršanas signalizācija

 » Maksimālā slodze: 3 (1) A
 » Barošana: 230 V maiņstrāva, 50Hz
 » Temperatūras diapazons: 0 – 99 °C
 » Temperatūras diapazons (sākums): 5 – 80 °C
 » Temperatūras diapazons (apturēšana): 10 – 85 °C
 » Temperatūras mērīšanas diapazons: -10 – 120 °C
 » Sensora kabeļa garums: 1,5 m
 » Izmēri [mm]: 155 x 70 x 39

CIRKULĀCIJAS SŪKŅA VAI DHW KONTROLIERIS
NPC2



Lai lejupielādētu Salus Premium Lite lietotni vai piekļūtu mūsu visaptverošajai lietotāja rokasgrāmatai, 
vienkārši noskenējiet QR kodu. Tā nokļūsiet tieši mūsu lejupielādes lapā, piekļūsiet informācijai un 
pārliecināsieties, ka jums ir viss nepieciešamais, lai sāktu darbu.

SALUS Premium Lite ir mūsdienīga viedās mājas lietotne ērtai un efektīvai mājas automatizācijai. Izmantojot  
intuitīvu saskarni, var viegli pārvaldīt savu mājas vidi, nodrošinot ērtības un augstu veiktspēju. Izbaudiet savu ierīču 
nevainojamu integrāciju un uzlabotu funkcionalitāti, radot viedāku un labāk integrētu dzīves telpu. SALUS Premium  
Lite pārvalda visas SALUS viedās mājas sistēmas ierīces, nodrošinot vispusīgu risinājumu mūsdienu mājas  
automatizācijas vajadzībām.

Uzlabota veiktspēja
Piedāvājam nevainojamu integrāciju ar jūsu 
viedierīcēm un nodrošinām uzticamāku un 
ātrāku savienojumu mājās.

Uzlabots savienojums
Lietotnes interfeiss ar optimizētu veiktspēju 
un labāku reaģēšanu ātrākai viedās mājas 
iestatījumu vadībai un pielāgošanai.

Vairāku e-pasta lietotāju kopīgošana
Lai nodrošinātu ērtu sadarbību un kontroli, 
kopīgojiet piekļuvi viedajai mājai vairākiem 
lietotājiem ar dažādām e-pasta adresēm.

SALUS Premium Lite
INTUITĪVI, EFEKTĪVI UN PREMIUM LIETOTŅU  
RISINĀJUMI MŪSDIENĪGAI DZĪVEI



9SALUS Controls produktu katalogs

iT700
VIEDAIS TERMOSTATS

86mm

86mm

Skenējiet QR kodu, lai piekļūtu pilnai produkta rokasgrāmatai un resursiem.  
Saņemsiet detalizētu informāciju, lietošanas rokasgrāmatas, uzstādīšanas rokasgrāmatas un 
traucējumu novēršanas instrukcijas.

Izmantojot mūsu inteliģento apkures un  
dzesēšanas sistēmu, varat viegli regulēt klimatu 
savā mājoklī. Izbaudiet nevainojamu integrāciju, 
vietējo un attālināto piekļuvi, videi draudzīgu 
uzlādējamu akumulatoru un uzticamu “Zigbee” 
tehnoloģiju.

IT700WIFI Smart Thermostat piedāvā elegantu, uzticamu apkures un dzesēšanas kontroli, izmantojot  
uzlādējamu akumulatoru un nevainojamu lietotņu integrāciju, kas ir ideāli piemērots mūsdienu viedajām mājām.

“Zigbee” 
savienojums

Tālvadības  
pults

Uzlādējams  
akumulatorsApkure un dzesēšana

INTEGRĒTA APKURE UN DZESĒŠANA
Tūlītējai lietošanai uzreiz pēc izsaiņošanas, iepriekš sapārots ar WZ600 Zigbee uztvērēju.
Viegli pārslēdzami sildīšanas un dzesēšanas režīmi.

PRECĪZA VADĪBA
Precīzu temperatūras kontroli nodrošina uzlabotais algoritms.
Lietotājam draudzīga saskarne ar intuitīvu vietējo izvēlni un lietotni 
“SALUS Premium Lite”.

VIETĒJA UN ATTĀLINĀTA PIEKĻUVE
Saņemiet tūlītējus paziņojumus par brīdinājumiem un atjauninājumiem savā viedierīcē.
Vadība ar balsi ir saderīga ar “Amazon Alexa” un “Google Home”.

JAUNUMS

JAUNUMS



Pie sienas stiprināms 
magnētisks rāmis  
ātrai uzstādīšanai

Uz galda stiprināms 
bezvadu lādētājs

iT800WIFI
AUTONOMS VIEDAIS TERMOSTATS

Skenējiet QR kodu, lai piekļūtu visai produkta rokasgrāmatai un informācijai.  
Saņemsiet detalizētu informāciju, lietošanas rokasgrāmatu, uzstādīšanas instrukciju un problēmu 
novēršanas norādījumus.

iT800WIFI autonoms viedais termostats ir augstākās kvalitātes bezvadu termostats, paredzēts apkures un  
dzesēšanas sistēmu nevainojamai vadībai lokāli vai ar lietotni, izmantojot WiFi.

Kontrolējiet un uzraugiet  
no jebkuras vietas
ar lietotni SALUS Premium Lite!
Lejupielādējiet no Google Play  
vai App Store.

Uzlādējams  
akumulators

Zigbee 3.0
2.4 GHz

Darbojas ar  
SALUS Premium Lite

Apsildes/dzesēšanas 
vadība

JAUNUMS

Saderīgs ar Zigbee: Lai nodrošinātu nevainojamu integrāciju ar viedo kontaktdakšu SP600un viedo releju 
SR600, darbojas ar Zigbee 2,4 GHz.

Attālinātā piekļuve: Izmantojiet lietotni SALUS Premium Lite, lai temperatūru mājās kontrolētu no 
jebkuras vietas.

“Bluetooth” uzstādīšana: Vienkāršota sākotnējā iestatīšana, izmantojot Wi-Fi iestatījumus, kas tiek  
konfigurēti, izmantojot Bluetooth.

Bezvadu uzlāde: Litija jonu akumulatoru var uzlādēt bezvadu režīmā, izmantojot komplektā iekļauto  
galda statīvu.

Elegants un stilīgs: Metāla gredzens un melns negatīvais ekrāns piešķir modernu eleganci jebkuram 
mājas interjeram.



UNIVERSĀLĀ VĀRTEJA (Gateway)
UG800

80mm

80mm

Skenējiet QR kodu, lai piekļūtu visai produkta rokasgrāmatai un informācijai.  
Saņemsiet detalizētu informāciju, lietošanas rokasgrāmatu, uzstādīšanas instrukciju un problēmu 
novēršanas norādījumus.

Pilnīgai kontrolei UG800 universālā vārteja (Gateway) nodrošina nevainojamu viedās mājas integrāciju, atbalstot 
mākoņa integrāciju ar AWS IoT un citām platformām.

Integrācija 
mākonī

Elastīga  
pieslēgšana

TālvadībaIerīces 
saderība

JAUNUMS

Nevainojama integrācija: atbalsta mākoņa integrāciju ar AWS IoT un citām 
platformām, nodrošina uzticamu risinājumu jūsu viedās mājas sistēmai.

Augsta saderība: vienai vārtejai var pieslēgt līdz 200 ZigBee bezvadu 
ierīcēm un nodrošināt pilnīgu viedās mājas kontroli.

Elastīga pieslēgšana: atbalsta gan Ethernet, gan WiFi savienojumus, ļaujot 
izmantot dažādas instalēšanas iespējas, kas atbilst jūsu mājas iestatījumiem.

Kontrolējiet un uzraugiet  
no jebkuras vietas 
ar lietotni SALUS Premium Lite! 
Lejupielādējiet no Google Play  
vai App Store.



SILTĀS GRĪDAS

SENSORI UN POGAS

TERMOSTATI

SQ610RF

WLS600

KL08RF

FC600

SB600

KL04RF

TS600

SD600

08RFA

Atklājiet neierobežotu viedo māju Home
Viena lietotne, pilnīga pārvaldība, pilnīga kontrole: bez problēmām pārvaldiet visu savas viedās mājas 
ekosistēmu

Izmēģiniet mūsu plašo viedo mājas risinājumu klāstu, lai uzlabotu savu dzīves vidi: no klasiskiem līdz viediem 
termostatiem, no sūkņiem līdz filtriem, no atsevišķiem produktiem līdz daudzfunkcionālām sistēmām  
– SALUS Controls piedāvā rīkus, kas palīdzēs pārvērst jūsu māju par komforta un ērtību oāzi.



Atklājiet neierobežotu viedo māju Home
Viena lietotne, pilnīga pārvaldība, pilnīga kontrole: bez problēmām pārvaldiet visu savas viedās mājas 
ekosistēmu

AUTOMATIZĀCIJA UN VADĪBA

RADIATORU APKURE

Atklājiet SALUS viedās mājas sistēmu: vienkāršs un efektīvs mājas automatizācijas risinājums.
Mūsu augstas veiktspējas vārtejas bez problēmām savienojas ar visām ierīcēm, kuras var viegli kontrolēt, 
izmantojot ērto lietotni SALUS Premium Lite. Izbaudiet intuitīvu vadību, mērogošanu un eleganci ar  
SALUS Controls, padarot savu viedās mājas vidi par vēl savienotāku.

TRV10RFM TRV3RF

PS600 RX10RF

SPE600

RE600

SW600SR600



EL600F
VIEDAIS TERMOSTATS ELYPSO

Skenējiet QR kodu, lai piekļūtu visai produkta rokasgrāmatai un informācijai.  
Saņemsiet detalizētu informāciju, lietošanas rokasgrāmatu, uzstādīšanas instrukciju un problēmu 
novēršanas norādījumus.

Termostats EL600F Elypso Smart Thermostat piedāvā nevainojamu intuitīvas lietotāja pieredzes un mūsdienīga 
dizaina kombināciju, kas nodrošina vienkāršu integrāciju jebkurā modernā telpā.

JAUNUMS

Augsta precizitāte: precīzi temperatūras un mitruma sensori precīziem 
rādījumiem, kas tiek atjaunināti reāllaikā ik pēc 15 sekundēm.

Universāla saderība: nevainojami darbojas ar UG600/UG800 vārtejām un 
RX30RF viedo uztvērēju, kas ir neatņemama jebkuras viedās mājas sistēmas 
sastāvdaļa.

Ērta lietotāja saskarne: eleganta iestatījumu poga un mobilā lietotne, kas 
nodrošina intuitīvu vadību un iestatīšanu.

Saderība ar viedās mājas ierīcēm, kas ir daļa no viedās mājas sistēmas.

5 GADU 
GARANTIJA

Zigbee 3.0
2.4 GHz

Uzlādējams  
akumulators

Apsildes/dzesēšanas 
vadība

Darbs ar  
SALUS Premium Lite

Kontrolējiet un uzraugiet  
no jebkuras vietas 
ar lietotni SALUS Premium Lite!  
Lejupielādējiet no Google Play  
vai App Store.



Zigbee 3.0
2.4 GHz

Ļoti klusa 
darbība

Universāla 
uzstādīšana

Intuitīva 
lietotāja 
saskarne

TRV3RF
ĻOTI KLUSS

ĻOTI KLUSS TRV no SALUS Controls ar samazinātu 
troksni motora darbības laikā. Pateicoties speciālajam 

motoram, piedziņai un korpusam, radītais troksnis ir 
mazāks par 25 dBA, kas ir tikpat kluss kā dabiskā vidē.

Skenējiet QR kodu, lai piekļūtu visai produkta rokasgrāmatai un informācijai.  
Saņemsiet detalizētu informāciju, lietošanas rokasgrāmatu, uzstādīšanas instrukciju un problēmu 
novēršanas norādījumus.

TRV3RF palielinās jūsu viedās apkures platību.  
Tas ir viegli integrējams, izmantojot RF un Zigbee 
3.0 ar SALUS viedās mājas sistēmām, tāpēc attālā 
vadība nodrošina maksimālu ērtumu un komfortu.

Ar jauno SALUS Premium Lite lietotni varat ērti 
kontrolēt apkuri no jebkuras vietas, izmantojot 
tālvadības pulti.

Īpaši klusa darbība: saskaņā ar IEC 60704-1:2021 standartu darbojas ar troksni zem 25 
dBA, līdzīgi kā klusā dabas zonā bez vēja.

Augsta precizitāte: precīzai kontrolei uzstādīts temperatūras un mitruma sensors ar precizitāti ±1° C.

Elastīgs displejs: četru virzienu LCD displejs dažādām radiatoru kombinācijām.

Ērta lietotāja saskarne: apaļa intuitīva poga un mobilā lietotne ērtai vadībai.

Bezvadu savienojums: Zigbee 3.0 paredzēts mazai jaudai, mazam aizturei un 
drošai datu pārsūtīšanai.

Uzticama veiktspēja: CE sertifikāts, iekārta paredzēta 10 gadu ekspluatācijai, 
ir 5 GADU GARANTIJA.



RX30RF
ZIGBEE 3.0 UZTVĒRĒJS

Skenējiet QR kodu, lai piekļūtu visai produkta rokasgrāmatai un informācijai.  
Saņemsiet detalizētu informāciju, lietošanas rokasgrāmatu, uzstādīšanas instrukciju un problēmu 
novēršanas norādījumus

R30RF Zigbee 3.0 uztvērējs piedāvā daudzpusīgu un 
uzticamu HVAC sistēmu bezvadu vadību, nodrošinot 

efektīvu darbību un nevainojamu integrāciju  
ar viedo mājas sistēmu.

Savietojamība ar viedās 
mājas produktiem

JAUNUMS

Saderība ar SALUS viedās mājas produktiem: nevainojama integrācija ar citām SALUS viedās mājas ierīcēm, 
lai nodrošinātu pilnīgu viedās mājas risinājumu.

LED statusa indikatori: spilgti LED indikatori, kas parāda darbības statusu, savienojuma pārī režīmu un tīkla 
savienojumu.

Radiatoru un siltās grīdas sistēmas: piemērotas gan radiatoru, gan siltās grīdas sistēmām, piedāvā elastīgas 
uzstādīšanas iespējas.

OpenTherm saskarne: integrēta OpenTherm kontroliera funkcija ar automātisku noteikšanu efektīvai katla 
vadībai.

Pilnīga atbilstība Zigbee 3.0: nodrošina uzticamu un drošu bezvadu savienojumu, kas saderīgs ar plašu ierīču 
klāstu, kas izmanto Zigbee.

Zigbee 3.0

Divu kanālu 
vadība

Radiatoru un silto 
grīdu sistēmām

Kontrolējiet un uzraugiet  
no jebkuras vietas 
ar lietotni SALUS Premium Lite! 
Lejupielādējiet no Google Play  
vai App Store.



17SALUS Controls produktu katalogs

VIEDA MĀJA

5 GADU 
GARANTIJA

 » ZigBee protokols
 » Iebūvējams (ievietošanas dziļums 10 mm)
 » Liels LCD displejs
 » Mitruma sensors
 » Programmējams – katru dienu,
katru nedēļu vai 5/2

 » Histerēze ± 0,5 un 0,25
 » Sausā kontakta vai 230 V kontaktu izejas
 » TPI vadības algoritms
 » Daudzfunkcionāla ieeja: temperatūras sensors
(grīdas vai gaisa), klātbūtnes sensors

 » Iekšējais relejs – slodze: 3 (1) A
 » Vadība, izmantojot lietotni SALUS Premium Lite
 » Sildīšanas/dzesēšanas režīms
 » Darbojas ar UG800 vārteju vai neatkarīgi

SALUS QUANTUM VADU VIEDAIS TERMOSTATS
SQ610

 » Barošana: 230 V CA, 50Hz
 » Bezvadu standarts:
2,4 GHz ZigBee

 » Darba temperatūras diapazons:
0 – 50 ºC

 » Izmēri (mm): 86 x 86 x 28

SILTAJĀM GRĪDĀM

5 GADU 
GARANTIJA

 » LED indikācija
 » Savieno visus SALUS viedās mājas produktus
arlietotni Smart Home

 » Kabelis un WiFi savienojums
(WiFi savienojumam ir nepieciešams kabeļa
savienojums)

 » Uzstādāms uz galda vai pie sienas
 » Bezvadu ZigBee savienojums

UNIVERSĀLĀ VĀRTEJA
UGE600 (TO BE REPLACED WITH UG800)

 » Barošana: 5 V līdzstrāva,
izmantojot USB

 » Bezvadu standarts: 2,4 GHz ZigBee
 » Darba temperatūras diapazons:
0 – 50 ºC

 » Izmēri (mm): G-90 x P-90 x A-55,5

IZPĀRDOŠANA



18 SALUS Controls produktu katalogs

5 GADU 
GARANTIJA

 » ZigBee protokols
 » Iebūvējams (ievietošanas dziļums 10 mm)
 » Liels LCD displejs
 » Mitruma sensors
 » Programmējams – katru dienu,  
katru nedēļu vai 5/2

 » Histerēze ± 0,5 un 0,25
 » Sausā kontakta vai 230 V kontaktu izejas
 » TPI vadības algoritms
 » Daudzfunkcionāla ieeja: temperatūras sensors 
(grīdas vai gaisa), klātbūtnes sensors

 » Iekšējais relejs – slodze: 3(1)A
 » Vadība, izmantojot lietotni SALUS Premium Lite
 » Sildīšanas/dzesēšanas režīms
 » Darbojas ar UG800 vārteju vai neatkarīgi

SALUS QUANTUM VADU VIEDAIS TERMOSTATS
SQ610B

 » Barošana: 230 V CA, 50Hz
 » Bezvadu standarts: 2,4 GHz ZigBee
 » Darba temperatūras diapazons:  
0 – 50 ºC

 » Izmēri (mm): 86 x 86 x 28

5 GADU 
GARANTIJA

 » ZigBee protokols
 » Tikai 11 mm biezs
 » Uzlādējams litija jonu akumulators
 » Plats LCD displejs
 » Mitruma sensors
 » Programmējams – katru dienu, katru  
nedēļu vai 5/2

 » Histerēze ± 0,5 un 0,25
 » Klase: IV ERP
 » TPI vadības algoritms
 » Daudzfunkcionāla ieeja: temperatūras  
sensors (grīdas vai gaisa), klātbūtnes sensors

 » Vadība, izmantojot lietotni SALUS Premium Lite
 » Sildīšanas/dzesēšanas režīms
 » Darbojas tikai ar UG800 vārteju

SALUS QUATUM BEZVADU VIEDAIS TERMOSTATS
SQ610RF

 » Barošana: 5 V līdzstrāva, izmantojot USB
 » Bezvadu standarts: 2,4 GHz ZigBee
 » Darba temperatūras diapazons:  
0 – 50 ºC

 » Izmēri (mm): 86 x 86 x 11

UZLĀDĒJAMS  
TERMOSTATS!

Lietošana līdz 2 gadiem  
no pilnas uzlādes

SILTAJĀM GRĪDĀM



19SALUS Controls produktu katalogs

VENTILATORU KONVEKTORU REGULATORS
FC600

 » Barošana: 230 V AC
 » Vadības izejas: ~230 V
 » Bezvadu standarts: ZigBee 2,4 GHz
 » Temperatūras diapazons: 5 – 40 ºC
 » Izmēri (mm): 86 x 86 x 42

5 GADU 
GARANTIJA

5 GADU 
GARANTIJA

 » ZigBee protokols
 » Tikai 11 mm biezs
 » Uzlādējams litija jonu akumulators
 » Plats LCD displejs
 » Mitruma sensors
 » Programmējams – katru dienu,  
katru nedēļu vai 5/2

 » Histerēze ± 0,5 un 0,25
 » Klase: IV ERP
 » TPI vadības algoritms
 » Daudzfunkcionāla ieeja: temperatūras sensors 
(grīdas vai gaisa), klātbūtnes sensors

 » Vadība, izmantojot lietotni SALUS Premium Lite
 » Sildīšanas/dzesēšanas režīms
 » Darbojas tikai ar UG800 vārteju

SALUS QUANTUM BEZVADU VIEDAIS TERMOSTATS
SQ610BRF

 » Barošana: 5 V līdzstrāva, izmantojot USB
 » Bezvadu standarts: 2,4 GHz ZigBee
 » Darba temperatūras diapazons:  
0 – 50 ºC

 » Izmēri (mm): 86 x 86 x 11

UZLĀDĒJAMS  
TERMOSTATS!

Lietošana līdz 2 gadiem  
no pilnas uzlādes

VENTILATORU KONVEKTORU VADĪBAS MODULIS
FC600M

 » Barošana: 24 V līdzstrāva
 » Uzstādīšana: DIN sliede 35m
 » Izmēri (mm): 51 x 90 x 65

 » Ventilatoru konvektoru ātruma vadība:  
F1, F2, F3 – mazs/vidējs/liels: pārveido 230 V 
maiņstrāvu par 24 V (piedziņas vadībai).

 » Izejas — ventilatora barošana — ventilatora 
vadība — vārstu izejas (sildīšana un dzesēšana): 
24 V līdzstrāva; 6,5 A 0...10 V;  
24 V līdzstrāva; 1A.

5 GADU 
GARANTIJA



20 SALUS Controls produktu katalogs

PROGRAMMĒJAMS BEZVADU TERMOSTATS
HTRS-RF(30)

 » TPI vadības algoritms
 » Integrējams ar UG600
 » Var izmantot kā telpas termostatu sistēmā ar 
citiem programmējamiem SALUS termostatiem

 » Iepriekš iestatītas regulējamas temperatūras
 » Grīdas temperatūras sensors pēc izvēles

 » Barošana: 2 x AA baterijas
 » Temperatūras diapazons: 5 °C – 32,5 °C
 » Izmēri (mm): 85 x 85 x 25

5 GADU 
GARANTIJA

SILTAJĀM GRĪDĀM

5 GADU 
GARANTIJA

4-IN-1 DIGITĀLAIS TERMOSTATS RF ZIGBEE 230V
VS10WRF

 » ZigBee sakaru protokols:  
saderīgs ar SALUS Smart Home

 » Barošana: 230 V
 » TpI vadības algoritms:  
nodrošina precīzu temperatūras kontroli

 » Var kontrolēt līdz 6 TRV vai KL08RF vadības 
blokiem

 » Trīs regulējami temperatūras līmeņi,  
tai skaitā NSB (nakts režīms)

 » Noklusējuma apkures un dzesēšanas 
programma

 » Slēpta uzstādīšana
 » Atmiņas rezerves kopija

 » Barošana: 230 V AC, 50 Hz
 » Bezvadu savienojums: 2,4 GHz HA1.2
 » Temperatūras diapazons: 5 – 35 °C
 » Izmēri (mm): 86,5 x 86,5 x 42,5.

5 GADU 
GARANTIJA

4-IN-1 AR AKUMULATORU DARBINĀMS DIGITĀLAIS RF TERMOSTATS
VS20WRF

 » ZigBee sakaru protokols:  
saderīgs ar SALUS Smart Home

 » Barošana: 230 V
 » TpI vadības algoritms:  
nodrošina precīzu temperatūras kontroli

 » Var kontrolēt līdz 6 TRV vai KL08RF vadības 
blokiem

 » Trīs regulējami temperatūras līmeņi,  
tai skaitā NSB (nakts režīms)

 » Noklusējuma apkures un dzesēšanas 
programma

 » Slēpta uzstādīšana
 » Atmiņas rezerves kopija

 » Barošana: 4 x AAA sārma baterijas
 » Bezvadu savienojums: Zigbee 2,4 GHz
 » Temperatūras diapazons: 0 – 35 °C
 » Izmēri (mm): 86 x 86 x 29



21SALUS Controls produktu katalogs

VIEDAIS RADIATORA VĀRSTS
TRV10RFM
 » Automātiska vārsta pielāgošanās
 » Vienkārša bezvadu sapārošana
 » Manuālās ieslēgšanas/izslēgšanas pogas
 » LED statusa indikators
 » Iespēja bloķēt pogas
 » Aizsardzība pret sasalšanu
 » Atvērta loga noteikšanas funkcija
 » Funkcija pret kaļķakmens veidošanos
 » Stiprinājuma gredzens pēc izvēles

 » Barošanas avots: 2 x AA baterijas
 » Vītnes tips: 30 x 1,5 mm
 » Izmēri (mm): 50 x 90 x 50

5 GADU 
GARANTIJA

KATLA UZTVĒRĒJS
RX10RF

 » Pārslēgšanās uz bezsprieguma pozīciju  
un uz 230 V

 » Manuālais režīms
 » LED indikatori
 » Var izmantot kā katla uztvērēju vai atsevišķi

 » Barošanas avots: 230 V (AC) 50 Hz
 » Maksimālā slodze: 16 (5) A SPST
 » Ieeja/Izeja: 0–230V
 » Izmēri (mm): 145 x 100 x 35

5 GADU 
GARANTIJA

AR LIETOTNI VADĀMAIS TERMOSTATS
TS600

 » TPI vadības algoritms
 » LED indikators
 » Ārējais sensors pēc izvēles
 » Tikai lietotnes saskarne
 » Kontrolē līdz 3 SALUS Smart
 » Radiatoru kontrolieri (TRV) zonā
 » Vadība, izmantojot tikai SALUS Smart Home 
lietotni

 » Barošana: 2 x AA baterijas
 » Bezvadu standarts: ZigBee 2,4 GHz
 » Temperatūras diapazons: 5 – 32,5 °C
 » Izmēri (mm): 51 x 85 x 26

5 GADU 
GARANTIJA

SILTAJĀM GRĪDĀM

Pagrieziet veco 
vārstu pretēji  
pulksteņrādītāja 
kustības  
virzienam un  
noņemiet to.

Spiediet jauno 
vārstu uz leju 
un pagrieziet 
pulksteņrādītāja 
rādītāja kustības 
virzienā.

TP28-30 pret bojājumiem izturīgs 
korpuss  

Neļauj nepiederošām personām 
noņemt ierīci. Sevišķi piemērots  
izmantošanai skolās un birojos.



SIR600
GAISA KONDICIONIERU VIEDAIS KONTROLIERIS

Skenējiet QR kodu, lai piekļūtu visai produkta rokasgrāmatai un informācijai.  
Saņemsiet detalizētu informāciju, lietošanas rokasgrāmatu, uzstādīšanas instrukciju un problēmu 
novēršanas norādījumus.

Jaunajam SIR600 ir ērts sienas stiprinājums, kas 
nodrošina vienkāršu un drošu uzstādīšanu, lai tas 
nevainojami iederētos jūsu mājās.

Gaisa kondicionieru viedais tālvadības IR kontrlieris SIR600 ir paredzēts integrācijai SALUS viedās mājas sistēmā 
un ar “Salus Smart Premium” lietotnes palīdzību var kontrolēt simtiem gaisa kondicionieru zīmolu. Tas ir lielisks  
papildinājums jebkurai viedās mājas sistēmai ērtības, elastības un labākas gaisa kondicionēšanas sistēmas  
kontroles nodrošināšanai.

Plaša  
saderība

Attālinātā 
piekļuve

Sinhronizācijas 
statuss

Vienkārša  
integrācija

Vienkārša integrācija: viegli integrējams ar SALUS viedās mājas sistēmu, lai pilnībā kontrolētu apkuri un  
dzesēšanu ar SALUS Premium Lite App.

Plaša saderība: atbalsta simtiem dažādu zīmolu gaisa kondicionierus ar infrasarkano tālvadības pulti.

Statusa sinhronizācija: atjaunina sistēmas statusu, saņemot infrasarkano staru signālus no oriģinālās gaisa 
kondicioniera tālvadības pults.

Lietotājam ērta iestatīšana: ātri saskaņosiet iestatīto IR kodu kopumu, bloķējot ieslēgšanas pogas signālu vai 
izvēloties no datu bāzes.

Pilnīga kontrole: izmantojiet lietotni, lai pārvaldītu gaisa kondicioniera jaudu, režīmus, ventilatora ātrumu un  
darbības virzienus.

Uzlabota automatizācija: gaisa kondicionēšanas un apkures sistēmu integrētai kontrolei atbalsta grafiku,  
nodrošina viena pieskāriena noteikumus un savieno pārī ar Quantum termostatu.

JAUNUMS

Kontrolējiet un uzraugiet no  
jebkuras vietas
ar lietotni SALUS Premium Lite!
Lejupielādējiet no Google Play  
vai App Store.



23SALUS Controls produktu katalogs

ZIGBEE RETRANSLATORS
RE600

NETWORK REPEATER
RE10RF

 » Barošanas avots: 230 V (AC) 50 Hz
 » Bezvadu standarts: Zigbee 2.5 GHz
 » Izmēri (mm): 45 x 45 x 20

 » Atkārtotājs palielina ZigBee 
tīkla signāla darbības 
diapazonu SALUS viedās 
mājas ierīcēm. Ierīce ir 
noderīga lielāku attālumu vai 
šķēršļu (piemēram, biezas 
sienas, metāla elementi) 
gadījumā, kas var traucēt 
bezvadu sakariem.

 » Palielina ZigBee tīkla darbības 
diapazonu.

 » Ieteicams, ja tīklā ir liels skaits 
ar baterijām darbināmu ierīču

 » RE10RF ir iekļauts strāvas 
adapters

5 GADU 
GARANTIJA

VIEDAIS KONTROLLERIS
SR600

 » Barošana: 230 V AC, 50 Hz
 » Bezvadu standarts: ZigBee 2,5 GHz
 » Izmēri (mm): 45 x 45 x 20
 » 16 A relejs

5 GADU 
GARANTIJA

ŽALŪZIJU KONTROLLERIS
RS600

 » Barošana: 230 V AC, 50 Hz
 » Maksimālā strāva: 2x 5A (2)
 » Bezvadu standarts: ZigBee 2,4 GHz
 » Izmēri (mm): G-45 A-45 P-20

5 GADU 
GARANTIJA



24 SALUS Controls produktu katalogs

MONTĀŽAS STIPRINĀJUMS
SRS600

VIEDĀ KONTAKTDAKŠA
SPE600

 » Viegli ieprogrammēsiet katru kontaktligzdu
 » Attālināti izslēgsiet kontaktligzdu, nevis 
atstāsiet to dārgi izmaksājošā gaidīšanas 
režīmā

 » Uzraudzīsiet kontaktligzdas enerģijas patēriņu
 » Var savienot ar citām ierīcēm, izmantojot viedās 
mājas kontrolieri

 » Elektriskās apsildes programmas

 » Barošana: 230 V AC, 50 Hz
 » Bezvadu standarts: ZigBee 2,5 GHz
 » Izmēri (mm): 84 x 84 x 28

 » Barošana: 230 V AC, 50 Hz
 » Bezvadu standarts: ZigBee 2,5 GHz
 » Darba temperatūras diapazons: -10 – 50° C
 » Maksimālā slodze: 13 A
 » Izmēri (mm): 42 x 42 x 40

5 GADU 
GARANTIJA

5 GADU 
GARANTIJA

LOGU/DURVJU ATVĒRŠANAS SENSORS
SW600

 » Ar Smart Home lietotni brīdinās, ja logs/durvis  
ir atvērtas

 » Izmantojot SALUS Smart Home termostatus,  
ar viedās mājas vadības kontrolieri var palielināt 
apkures sistēmas efektivitāti

 » Izmantojot viedās mājas kontrolieri, var savienot  
ar citām ierīcēm

 » Barošana: 1 x CR2 3V baterija
 » Bezvadu standarts: ZigBee 2,4 GHz
 » Darba temperatūras diapazons: 0 – 40 °C
 » Sensora izmēri (mm): G-22 x A-70 x P-20
 » Magnēta izmēri (mm): G-11 x A-41 x P-10

5 GADU 
GARANTIJA



MS610
KUSTĪBAS SENSORS

JAUNUMS

65mm

65mm26.5mm

Skenējiet QR kodu, lai piekļūtu visai produkta rokasgrāmatai un informācijai.  
Saņemsiet detalizētu informāciju, lietošanas rokasgrāmatu, uzstādīšanas instrukciju un problēmu 
novēršanas norādījumus.

Jaunais MS610 viedais kustības sensors ir plāns, 
nevainojami integrējams jebkurā vidē un saglabā 
augstu veiktspēju un drošību.

MS610 viedais kustības sensors ir aprīkots ar īpaši mazas jaudas ZigBee tehnoloģiju efektīvai, uzticamai kustības 
noteikšanai ar automātisku noteikšanas slieksni un temperatūras kompensāciju; tas tiek integrēts jūsu viedās mājas 
sistēmā, lai brīdinātu par iespējamiem iebrucējiem un nodrošinātu sirdsmieru arī tad, kad atrodaties ārpus mājām.

Mazas jaudas 
ZigBee

Attālā  
vadība

Plašs  
uztveršanas 

leņķis

Temperatūras 
kompensācija

UZLABOTA SENSORU TEHNOLOĢIJA
Īpaši mazas jaudas ZigBee bezvadu tehnoloģija: izmanto efektīvu ZigBee bezvadu tehnoloģiju, kas nodroši-
na zemu enerģijas patēriņu un augstu drošību.

Temperatūras automātiskās kompensācijas tehnoloģija: saglabā sensora jutību, neraugoties uz temperatūras 
izmaiņām.

LIETOTĀJAM DRAUDZĪGAS FUNKCIJAS
Nereaģēšana uz mājdzīvniekiem: novērš viltus trauksmes, ko izraisa mājdzīvnieki, kuru svars nepārsniedz 11 kg.

Attālā piekļuve un kontrole: var integrēt ar lietotni SALUS Premium Lite, lai veiktu uzraudzību un kontroli 
reāllaikā no jebkuras vietas.

PERFORMANCE AND RELIABILITY
Uzticama darbība: darbojas plašā temperatūras diapazonā (no -10 °C līdz +50 °C) un līdz 95% nekondensējoša 
mitruma.

Plašs noteikšanas leņķis un liels attālums: 90 grādu noteikšanas leņķis un līdz 9–12 metru noteikšanas attālums 
temperatūrā zem 25 °C.



26 SALUS Controls produktu katalogs

VIEDAIS KUSTĪBAS SENSORS
MS600 (AIZSTĀTS AR MS610)

VIEDAIS DŪMU DETEKTORS
SD600

VIEDAIS ŪDENS NOPLŪDES SENSORS
WLS600

 » ZigBee protokols – saderīgs ar viedo māju
 » Darbojas ar bateriju – 1x CR123A (3V)
 » Noteikšanas leņķis: 80 (neregulējams)
 » Noteikšanas attālums: 8 m
 » Barošana: 1 x 3VDC, CR123A
 » Bezvadu standarts: ZigBee 2,4 GHz
 » Darba temperatūras diapazons: 0 – 40 °C
 » Izmēri (mm): G-60,45 x A-80,52 x P-43,18

 » ZigBee protokols – saderīgs ar viedo māju
 » Darbojas ar bateriju – 1x CR123A (3V)
 » Skaņas signāls > 80 decibeli / 3 metri
 » Barošana: 1x CR123A baterija
 » Bezvadu standarts: ZigBee 2,4 GHz
 » Baterijas darbības laiks: 5 gadi
 » Izmēri (mm): G-60 A-60 P-49

 » ZigBee protokols – saderīgs ar viedo māju
 » Darbojas ar bateriju – 1 x CR2 (3V)
 » Ārējā sensora garums – 2 m
 » Ūdensizturīgs
 » Barošanas avots: 1x CR2 baterija
 » Bezvadu standarts: ZigBee 2,4 GHz
 » Baterijas darbības laiks: 5 gadi
 » Izmēri (mm): Ø-55 A-25

5 GADU 
GARANTIJA

5 GADU 
GARANTIJA

5 GADU 
GARANTIJA

VIEDĀ POGA
SB600

 » Viedā poga viena pieskāriena nosacījuma 
aktivizēšanai

 » 2 komandu vadība ar 2 pogām
 » Darbojas ar baterijām, lai būtu ērtāk izvēlēties 
uzstādīšanas vietu

 » Ilgs baterijas darbības laiks
 » Barošana: 2 x AAA baterijas
 » Bezvadu standarts: ZigBee 2,4 GHz
 » Izmēri (mm): G-59 A-59 P-19

5 GADU 
GARANTIJA

IZPĀRDOŠANA



27SALUS Controls produktu katalogs

PIEDERUMI

IEBŪVĒTS MAGNĒTISKAIS FILTRS
MD22S

Magnētiskais filtrs ir īpaši izstrādāts centrālās 
apkures sistēmām. Tas var noņemt gandrīz 
visas kaitīgās melnā dzelzs oksīda daļiņas 
centrālajā apkures sistēmā un aizsargāt visu 
centrālo apkures sistēmu.

 » Vienkārša uzstādīšana un
apkalpošana

 » Ātri rezultāti un sistēmas aizsardzība
 » Nav ekspluatācijas izmaksu
 » Enerģijas ekonomija
 » Kompakts dozēšanas konteiners
 » Īpaši spēcīgs magnēts sausā kabatā
 » Augšpusē ir atgaisošanas atvere
 » Pie pamatnes uzstādīts ½ collas vārsts
 » Ir 22 mm savienojuma vārsti
 » Vertikālā un horizontālā pozīcija

5 GADU 
GARANTIJA

MAGNĒTISKAIS FILTRS
MD34S

Magnētiskais filtrs ir īpaši izstrādāts centrālās 
apkures sistēmām. Tas var noņemt gandrīz 
visas kaitīgās melnā dzelzs oksīda daļiņas 
centrālajā apkures sistēmā un aizsargāt visu 
centrālo apkures sistēmu.

 » Paredzēts siltumsūkņiem
 » Vienkārša uzstādīšana un
apkalpošana

 » Ātri rezultāti un sistēmas aizsardzība
 » Nav ekspluatācijas izmaksu
 » Kompakts dozēšanas konteiners
 » Īpaši spēcīgs magnēts sausā kabatā
 » Augšpusē ir atgaisošanas atvere
 » Pie pamatnes uzstādīts ½ collas vārsts
 » Ir 28 mm savienojuma vārsti
 » Vertikālā un horizontālā pozīcija
 » Viegli noņemams magnēts

5 GADU 
GARANTIJA

RF KATLA SŪKŅA SLĒDZIS
RF GALVENAIS SLĒDZIS GGPC1

ENERĢIJU TAUPOŠS SŪKNIS
MP200A

 » Var izmantot jebkurām apkures vai
elektrības vajadzībām līdz 1000 W

 » Var izmantot jebkurā mājsaimniecības
vidē, kur nevēlaties likt vadus

 » Nav ekspluatācijas izmaksu
 » Vienkārša uzstādīšana

 » Atbilst EUR tiesību aktu prasībām
 » Ekonomisks sūknis ievērojamam
enerģijas ietaupījumam

 » Darbojasar mainīgu un fiksētu ātrumu
– viens sūknis visiem darbiem

 » Pieslēdz un lieto — nav nepieciešams
atvērt spaiļu kārbu

 » Tiek piegādāts jau iepriekš pieslēgts » Spriegums 230 V, 50Hz
 » Aizsardzības klase: IP42
 » MP200A: 6 m maksimālais
pacēlums

 » L – Tiešs savienojums
 » N – Neitrāls savienojums
 » E – Zemējums

5 GADU 
GARANTIJA

APKURES SISTĒMAS AIZSARGŠĶIDRUMS 
PRET IEKŠĒJO KOROZIJU
LX1

 » Apkures sistēmas ilgtermiņa aizsardzība pret iekšējo koroziju un kaļķakmeni
 » Aizsargā pret katlu un aukstu vietu troksni radiatoros
 » Pasargā sūkņus no aizsalšanas
 » Var izmantot visām apkures sistēmām



28 SALUS Controls produktu katalogs

MEHĀNISKAIS KONTAKTA TERMOSTATS
AT10

MEHĀNISKAIS KONTAKTA TERMOSTATS AR 
KAPILĀRO SENSORU
AT10F

 » Barošana: 230 V AC, 50 Hz
 » Maksimālā slodze: 16 (4) A SPDT
 » Temperatūras diapazons: 30 – 90 °C
 » Izmēri [mm]: 73 x 105 x 40

 » Barošana: 230 V AC, 50 Hz
 » Maksimālā slodze: 16 (4) A SPDT
 » Temperatūras diapazons: 30 – 90 °C
 » Termostata izmēri [mm]: 73 x 105 x 40
 » Sensora garums [mm]: 120

DIVVIRZIENU VĀRSTS AR IZPILDMEHĀNISMU IN 24/21
PMV 24/21

PMVRH01

 » Ar rūpnīcā krāsotiem vadiem, 1 m kabeli
 » Noņemama galva
 » Savietojams ar Honeywell korpusiem

 » Barošana: 230 V AC, 50 Hz
 » Maksimālā slodze: 6 (2) A
 » Izeja: 230 V AC, 50 Hz
 » Izmēri (mm): G-87 A-122 P-60

5 GADU 
GARANTIJA

TRĪSVIRZIENU VĀRSTS AR IZPILDMEHĀNISMU 34/31
PMV 34/31

 » Ar rūpnīcā krāsotiem vadiem, 1 m kabeli
 » Noņemama galva
 » Savietojams ar Honeywell korpusiem

 » Barošana: 230 V AC, 50 Hz
 » Maksimālā slodze: 6 (2) A
 » Izeja: 230 V AC, 50 Hz
 » Izmēri (mm): G-87 A-122 P-60

5 GADU 
GARANTIJA

PMVRH03

BR – brūns vads; BL – zils vads OR – oranžs vads; GRL – pelēks vads

Plūsmas virziens Neplūst Maināma 
galva

Maināma 
galva

BR – brūns vads; BL – zils vads OR – oranžs vads; GRL – pelēks vads



29SALUS Controls produktu katalogs

TERMOELEKTRISKĀ PIEDZIŅA
T30NC230

GRĪDAS TEMPERATŪRAS SENSORS
FS3000

AUTOMĀTISKAS BALANSĒŠANAS IZPILDMEHĀNISMS
THB23031

TERMOELEKTRISKĀ PIEDZIŅA
T28NC230

THERMAL ACTUATOR 230V
T30NC230MO

 » Gājiens: 4 mm
 » Mazs enerģijas patēriņš – 2 W
 » 100 N spēks
 » Vienkārša atvēršanas un aizvēršanas indikācija
 » Universāla M30 x 1,5 mm vītne

 » S1 Tālvadības / grīdas temperatūras sensora 1. spaile
 » S2 Tālvadības / grīdas temperatūras sensora 2. spaile

 » Automātiska balansēšana 7 °C
 » Mazs enerģijas patēriņš
 » Vienkārša un ātra uzstādīšana
 » Komplektā ietilpst divdaļīgi cauruļu sensori
 » Precīza automātiskā piedziņa
 » Īpaši maza jauda 0,5 W
 » Savienojiet un aizmirstiet par UFH
balansēšanas kontroli

 » Ātra vārsta atvēršana un aizvēršana

 » Pirmās palaišanas funkcija,
kas atvieglo uzstādīšanu

 » Gājiens: 6 mm
 » Mazs enerģijas patēriņš – 2 W
 » 100 N spēks
 » Atvēršanas un aizvēršanas indikācija
 » Universāla M28 x 1,5 mm vītne

 » Barošana: 230 V AC
 » Maksimālā palaišanas strāva:
200 mA – 200 mS

 » Jauda: 2 W
 » Atvēršanas-aizvēršanas laiks apm. 2 min.
 » Vītne M30 x 1,5
 » Drošības līmenis: IP 54
 » Spēks: 100 N ( +/- 10%)
 » Gājiens: 6 mm

 » Darbība: NC – normāli aizvērts
 » N: Neitrāls savienojums
 » L: 230V tiešs savienojums
 » Izmēri (mm): G-40 x A-70 x P-40

 » Darbība: NC – normāli aizvērts
 » N: Neitrāls savienojums
 » L: 230V tiešs savienojums
 » Izmēri (mm): P-38 x A-93 x D-54

5 GADU 
GARANTIJA

5 GADU 
GARANTIJA

5 GADU 
GARANTIJA

SILTĀS GRĪDAS



Siltās grīdas vadība
ar izvēlēto risinājumu
Ja meklējat siltās grīdas vadības risinājumu, varam piedāvāt jums ideālu sistēmu. 
Mums ir gan tradicionālie, gan viedie mājas risinājumi, tāpēc SALUS ir lielisks  
grīdas apsildes vadības risinājumu nodrošinātājs.

Enerģijas 
taupīšana

Optimizēts, lai  
samazinātu enerģijas 

patēriņu.

Vienkārša 
montāža

Ātra un ērta  
uzstādīšana.

Uzticams 
sniegums

Izturīgi un kvalitatīvi 
komponenti.

Efektīva  
apkure

Pastāvīgs siltums jūsu 
mājās.





32 SALUS Controls produktu katalogs

5 GADU 
GARANTIJA

5 GADU 
GARANTIJA

 » Barošana: 230 V
 » Maksimālā slodze: 5 A
 » Sūkņa/katla releja slodze: maksimāli 3A
 » Izeja: 230 V
 » Izmēri (mm): G-353 x A-85 x P-67

 » Barošana: 230 V
 » Maksimālā slodze: 5 A
 » Izeja: 230 V
 » Izmēri (mm): G-170 x A-85 x P-67

 » 8 zonas ar 3 piedziņām katrā zonā
 » Iespiežami kabeļu savienotāji ar spriegojuma  
samazināšanu

 » Pārslēgšanās starp sūkni un katlu bez sprieguma
 » LED statusa indikators
 » Darbojas ar NO un NC izpildmehānismu
 » Ietver koordinatoru vai bezvadu ZigBee lietotnes  
Smart Home integrācijai

 » Zigbee 2.4 Ghz

 » Lai paplašinātu KL08RF, pievienojiet paplašināšanas moduli
 » Savienojams 4 zonu paplašināšanai ar 3 piedziņām katrai zonai
 » Iespiežami kabeļu savienotāji ar spriegojuma samazināšanu
 » LED statusa indikators
 » Darbojas ar NO un NC izpildmehānismiem;

8 ZONU BEZVADU GALVENAIS VADĪBAS BLOKS
KL08RF

4 ZONU BEZVADU PAPLAŠINĀJUMA MODULIS
KL04RF



33SALUS Controls produktu katalogs

5 GADU 
GARANTIJA

5 GADU 
GARANTIJA

 » Barošana: 230 V AC, 50 Hz
 » Maksimālā kopējā slodze: 7 A
 » Sūkņa / katla / HP (dzesētāja) releja maksimālā  
slodze: 5 A

 » Ieejas: sildīšana/dzesēšana (bez sprieguma)  
un rasas punkta sensors

 » Izejas: katla vadības izeja (bez sprieguma);  
siltumsūkņa / dzesētāja vadības izeja (bez sprieguma); 
UFH sūkņa un UFH zonas vārsta vadība (230 V AC); 
izpildmehānismi (230 V AC)

 » Izmēri (mm): G-270 x G-110 x P-55

 » Barošana: 230 V AC, 50 Hz
 » Maksimālā kopējā slodze: 1 A
 » Izejas: izpildmehānismi (230 V AC)
 » Izmēri (mm): G-270 x G-110 x P-55

 » Kontrolē 5 neatkarīgas sildīšanas zonas
 » Ļauj ērti uzstādīt termostata kabeļus no apakšas
 » 20 sprieguma izejas izpildmehānismu pieslēgšanai
 » Pārslēgšanās starp 230 V sūkni un zonas vārstu
 » Katla, siltumsūkņa vai dzesētāja releji bez sprieguma
 » Jaunas skavas kabeļu savienošanai
 » Visiem kabeļiem ir izvelkamas drošības skavas
 » To var paplašināt ar CB500X paplašinājumu (līdz 15 zonām)
 » Plāns korpuss un viegli uzstādāma konstrukcija

 » Kontrolē 5 neatkarīgas sildīšanas zonas
 » Ļauj ērti uzstādīt termostata kabeļus no apakšas
 » 20 sprieguma izejas izpildmehānismu pieslēgšanai
 » Jaunas iespiežamās skavas kabeļu savienošanai
 » Izvelkamas drošības skavas visiem vadiem
 » To var paplašināt līdz 15 zonām ar moduli CB500X
 » Plāns korpuss un viegli uzstādāma konstrukcija

5 ZONU ELEKTRONIKAS VADĪBAS BLOKS
CB500

5 ZONU PAPLAŠINĀŠANAS BLOKS
CB500X



34 SALUS Controls produktu katalogs

TELPAS TERMOSTATS
HTR230

 » Barošana: 230 V AC
 » Darba spriegums: 24 V: 1,8 W
 » Maksimālā slodze: 0,5 A
 » Temperatūras diapazons: 5 – 30 °C
 » Izmēri (mm): P-85 A-85 S-25

 » Vienkārša lietošana HTR230 ir ideāli 
piemērots lietotājiem, kuri novērtē 
tradicionālu ciparnīcu un vēlas 
minimālu iejaukšanos savā apkures 
sistēmā. Klusa darbība (TRIAC), ar 
PWM vadības algoritmu.

5 GADU 
GARANTIJA

PROGRAMMĒJAMS DIGITĀLAIS TERMOSTATS
HTRS230

 » Klusa darbība
 » Divi temperatūras režīmi: komforta,  
ekonomiskais

 » Iespēja vadīt vairākus termostatus (galvenais)

 » Vadība ar impulsa platuma modulāciju (PWM)
 » Minimālistisks dizains
 » Izmanto apsildes vai dzesēšanas sistēmās
 » Iespēja mainīt parametrus

5 GADU 
GARANTIJA

VIETĒJA SILTO GRĪDU VADĪBA (BEZ VADĪBAS TIEŠSAISTĒ)

 » Barošana: 230 V AC
 » Temperatūras diapazons: 5 – 35 °C
 » Izmēri (mm): 85 x 85 x 25

PROGRAMMĒJAMS DIGITĀLAIS TERMOSTATS
HTRP230

 » Klusa darbība
 » Iespēja izveidot individuālas programmas
 » Iespēja vadīt vairākus termostatus (galvenais)
 » Vadība ar impulsa platuma modulāciju (PWM)

 » Iepriekš iestatītās apkures programmas  
var mainīt

 » Izmanto apsildes vai dzesēšanas sistēmās
 » Var izmantot ar FS300 grīdas sensoru

5 GADU 
GARANTIJA

 » Barošana: 230 V AC
 » Temperatūras diapazons: 5 °C – 35 °C
 » Izmēri (mm): 85 x 85 x 25



35SALUS Controls produktu katalogs

PROGRAMMĒJAMAIS TERMOSTATS
VS30W

 » Iespēja izveidot apkures programmas
 » Iespēja vadīt vairākus termostatus
 » Noklusējuma apkures programma
 » Dublēšanas funkcija (strāvas padeves 
pārtraukuma gadījumā iestatījumi nav 
jāatjauno)

 » Aizsardzība pret aizsalšanu
 » Var izmantot ar FS300 grīdas sensoru
 » PWM

 » Barošana: 4 x AAA sārma baterijas
 » Bezvadu savienojums: Zigbee 2,4 GHz
 » Temperatūras diapazons: 0 – 35 C
 » Izmēri (mm): 86 x 86,x 42

5 GADU 
GARANTIJA

PROGRAMMĒJAMAIS TERMOSTATS
VS30B

 » Iespēja izveidot apkures programmas
 » Iespēja vadīt vairākus termostatus
 » Noklusējuma apkures programma
 » Dublēšanas funkcija (strāvas padeves 
pārtraukuma gadījumā iestatījumi nav 
jāatjauno)

 » Aizsardzība pret aizsalšanu
 » Var izmantot ar FS300 grīdas sensoru
 » PWM

 » Barošana: 4 x AAA sārma baterijas
 » Bezvadu savienojums: Zigbee 2,4 GHz
 » Temperatūras diapazons: 0 – 35 °C
 » Izmēri (mm): 86 x 86 x 42

5 GADU 
GARANTIJA

VADU DIGITĀLAIS TERMOSTATS
VS35B

 » Manuālais režīms pastāvīgs/pagaidu
 » Trīs temperatūras režīmi  
(komforta, standarta un ekonomiskais)

 » NSB funkcija – iespēja automātiski  
samazināt iestatīto temperatūru, saņemot 
signālu no programmējamā termostata VS30

 » Iespēja pieslēgt grīdas sensoru
 » Atmiņas saglabāšana (elektroenerģijas 
padeves pārtraukuma gadījumā termostata 
iestatījumi netiek dzēsti)

 » Aizsardzība pret aizsalšanu
 » PWM

 » Barošana: 230 V AC, 50 Hz
 » Maksimālā slodze: 3 A
 » Izejas signāls: 230 V AC, 50 Hz
 » Temperatūras diapazons: 5 – 35 °C
 » Izmēri: 86 x 86 x 42 mm

5 GADU 
GARANTIJA

5 GADU 
GARANTIJA

SŪKŅA UN KATLA LOĢISKAIS VADĪBAS MODULIS
PL06

 » Kontrolē sūkni un katlu
 » Ātra integrācija vadības centrā
 » Ērta vadu savienošana, izmantojot PLUG-IN sistēmu
 » Pielāgojams darbam ar 230 V un 24 V



36 SALUS Controls produktu katalogs

TERMOSTATA UN IZPILDMEHĀNISMA SAVIENOJUMA BLOKS
KL06-M

 » 6 zonas ar 4 izpildmehānismiem katrai zonai
 » Ērta vadu savienošana, izmantojot PLUG-IN 
sistēmu

 » Iespēja vadīt katlu un sūkni  
(izmantojot PL06/PL07 moduļus)

 » LED statusa indikators
 » Paredzēts uzstādīšanai uz 35 mm DIN sliedes
 » Transformators iekļauts komplektā (230 V)

 » Barošana: 230 V AC, 50 Hz
 » Slodze: 2 A
 » Izeja: 230 V AC, 50 Hz
 » Izmēri (mm): 300 x 86 x 63

5 GADU 
GARANTIJA

8 ZONU VADĪBAS BLOKS
KL08NSB

 » Kontrolē 8 neatkarīgas sildīšanas zonas
 » Ērta vadu savienošana, izmantojot PLUG-IN 
sistēmu

 » Paredzēts uzstādīšanai uz 35 mm DIN sliedes
 » 32 izejas izpildmehānismu pieslēgšanai  
(4 katrā zonā)

 » Iespēja vadīt katlu un sūkni
 » Savietojams ar NC (parasti aizvērts)  
un NO (parasti atvērts) izpildmehānismiem

 » Barošana: 230 V
 » Maksimālā kopējā slodze: 5 A
 » Maksimālā strāva sūknim/katlam: 3 A
 » Izeja: 230 V
 » Izmēri (mm): 353 x 85 x 67

5 ANI
GARANȚIE

5 GADU 
GARANTIJA

SŪKŅA UN KATLA LOĢISKAIS VADĪBAS
PL07

 » Kontrolē sūkni un katlu
 » Ātra integrācija vadības centrā
 » Ērta vadu savienošana, izmantojot PLUG-IN sistēmu
 » Pielāgojams darbam ar 230 V un 24 V
 » Iespēja izvēlēties termostatu, kas aktivizēs sūkni





Izlaišanas datums: 2025

SALUS Controls PLC ievēro nepārtrauktas produktu pilnveidošanas politiku un patur tiesības 
šajā katalogā uzskaitīto produktu specifikācijas, dizainu un materiālus mainīt bez iepriekšēja 

brīdinājuma.

Salus Controls ir Computime grupas dalībnieks.

Tirdzniecība
info.pl@saluscontrols.com

Adrese
SALUS Controls European Distribution Sp. 
z o.o.
ul. Szamocka 8
01-748 Varšava
Polija

Tehniskais atbalsts
poland@saluscontrols.com

Tehniskā atbalsta platforma
support.salus-tech.com/portal/en/home




